Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALTA FLORESTA D’OESTE – RO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2023 - SEMTRAS

O Secretário de Trabalho e Assistência Social Elcinondas Evangelista de Souza, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Tornar público o edital de convocação do Processo Seletivo 04/2023 para emprego
temporário, nos termos da Lei Federal n° 8.745/93.

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO
3° ARILTA DOS SANTOS SOUZA PEDAGOGO SEMTRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE TRABALHO

3° MARCELO ALEXANDRE MARTINS
JUNIOR

ASSISTENTE
SOCIAL SEMTRAS

4° VALERIA DE CARVALHO MENEZES ASSISTENTE
SOCIAL SEMTRAS

Artigo 2° - O candidato convocado tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação, para
apresentar os documentos solicitados no Edital n° 04/2023, exclusivamente na Secretaria Municipal
de Trabalho e Assistência Social, localizada na Rua Maranhão, 3300, Bairro Princesa Izabel, no horário
de atendimento, das 07h30min às 13h30min.

Alta Floresta D’Oeste – Rondônia, 21 de junho de 2023.

ELCINONDAS EVANGELISTA DE SOUZA
Secretário Municipal de Trabalho e Assistência Social